(再発行)

                           令和  年  月  日

北山湖環境保全及び安全対策会長  様

                       住 所

                       氏 名          ㊞

北山ダム湖面使用一般用船舶等〔再発行〕登録申請書

北山ダム湖面使用船舶等登録規則第９条の規定により以下のとおり申請します。

住   所 〒

ふりがな

℡
自宅   (  )

携帯   (  ) 氏  名           ㊞

目  的

へ ら 鮒    ・    ブラックバス

※釣り以外の目的には使用できません。

登録船舶 ・手漕ぎ ・ 船外機（  馬力） ・ ﾊﾞｯﾃﾘｰ駆動（     Ｗ）

所属団体名 ・あり（           ）  ・なし

船舶管理方法 ・持ち込み   ・係留（場所           ）

登録履歴 ・新規登録 ・更新登録〈前回登録番号№       〉

申請期間 ２０２４年７月１日 ～ ２０２６年６月３０日

添付書類

(1) 住民票もしくは自動車運転免許証の写し

(2) 船外機利用者は船舶検査証の写し

(3) 損害賠償保険加入証の写し

(4) 船舶操縦士免許証の写し

(5) 誓約書（様式第３号）

(6) 手数料（3,000 円）1,000 円

※振込の場合は、振込依頼書の写し